Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

período-

PRESIDENTE

tT rJlOiS
■  ̂n/JÕr) VICE-PRESIDENTE:j ^TmAüjJcu I

1°SECRETÁRiO:1gg,/^^(X^.

ASSUNTO: / .

iJ\jOy. iQta . ^4S'
INIClATlV^: ^ ^INICIATIW: / , . /] ' /)■ècüCP. Jv\OíAÜdo^

ôôVbCxdjL cc Oo^rr^d|JC^,.
cx^ cuô- .

ü^ouxJL©- âLáoA, '-^oui^mSx.

ftuAct&íaíaliiijAúwç ij;ã^ialaoi4^lííli=f)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços PiJblicOs
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  'l Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

2° SECRETARIO:

LEITURA:. O") 1^1- ikn
V DISCUSSÃO: L /

2® DISCUSSÃO: 0-5 /
APROVADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE: .

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver: .

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE nABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2017 documento: "wn
PROTOCOLO geral: MM
NUMERO próprio: JiM

CONCEDE A COMENDA A FAMÍLIA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 232/2010, destinada a casais que
tenham mais de 15 (quinze) anos de matrimônio e trabalhem com apoio, e aconselhamento e
recuperação das famílias, ao Sr. PAULO CÉSAR MAINETTI e Sra. MARILZA AZEVEDO MAINETTI.

Art. 20 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

NANDESFE

/  ( Vereador

0 UNANIMIDADE
AESTEMÇAC

io_05 / _1A/J

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP: 29300-170 — Cachoeiro de Itapemirim — Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

i Ti ̂
*1 t

•r. 'pJ MÊstá^ cxajun wtíkmwmnx

:• s*i mm m^m.

m sutm

míam^^z

K

M

-«r

9^K

« .%

IP®

i»l

f m̂mm

-.s

mM

m-  • --

í^j
•:vi^'. .,'s-:

m *?

#r»

*<W2fc

""aEá

S-jSSfe

'*'J

:rê T}tM:t m

^  jí^ ̂

^ -'Ü^ ̂

«8;^írS&r^r ' * "2

m

»
« •« I

-<éè?p á(í|3^ Í?^^í « "* ' >- 1 '

íf/0 0
•^% -JÉ- •*-- -^^34»'- -v».

1*^
M-
^sSIp'

is

•'A-V^
ift?

-fi

irx j -4t" *-
„TÍ

- í

S*' *'^r

Ti-!.-

'C-. >M

-^2"

í.

--íí'---; l.a-v""

' A\ »'?.

i f ."■''•-i

-r H

.'^^- rrCv:5'£
.-- ■

i%-'-